
1 

 

Příloha č. 1: Souhlas etické mise UK FTVS  

 



2 

 

Příloha č. 2: Informovaný souhlas  

Vážená respondentko, 

žádám Vás tímto o možnost uskutečnit výzkumné šetření v rámci diplomové práce, 

která se týká analýzy Vaší tepové frekvence při řízení basketbalových utkání. Tuto práci 

vypracovávám při studiu na Univerzitě Karlově, Fakulty tělesné výchovy a sportu 

v Praze. Výzkum se týká měření tepové frekvence, uběhnuté vzdálenosti, doby utkání a 

zónového zatížení basketbalové rozhodčí. Získané hodnoty budou porovnávány mezi 

jednotlivými soutěžními kategoriemi. 

Měření bude realizováno pomocí sporttesteru Polar RS800. Toto měření je bezbolestné 

a nevyžaduje svléknutí oděvu. 

Naměřené údaje a další údaje, které nám poskytnete, budou zveřejněny pouze 

v diplomové práci. 

 


